

		休薬終了日
	Day1	Day28
投薬	<p>■---【投薬】</p> <p>カロナール錠【500mg】… 2錠            レスタミンコーワ錠10mg … 5錠            1日1回            ダラザレックス投与1～3時間前に内服            ☆☆別パック☆☆            1日</p> <p>-----</p> <p>レナデックス錠4mg … 5錠            1日1回 朝食後            翌日に内服            1日</p> <p>-----</p> <p>レナデックス錠4mg … 5錠            1日1回 朝食後            1週間後から2日間内服            2日</p> <p>-----</p> <p>レナデックス錠4mg … 5錠            1日1回 朝食後            2週間後から2日間内服            2日</p> <p>-----</p> <p>レナデックス錠4mg … 5錠            1日1回 朝食後            3週間後から2日間内服            2日</p>	
注射	<p>■---【注射】</p> <p>点滴 … 1            大塚生食注(50ml) … 1瓶            テカトロン注射液6.6mg(リン酸エステルとして8mg) … 3瓶            15分間かけて            1回</p> <p>-----</p> <p>点滴 … 1            生理食塩液(ダラザレックス)【規格薬剤】 … 1mL            ダラザレックス点滴静注【規格分解用】 … 1mg            0.2 μmのインラインフィルターを通して投与            1回</p> <p>-----</p> <p>大塚生食注(50ml) … 1瓶            点滴終了後のフラッシュ用            点滴 … 1            1回</p>	